2

	   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Kính gửi: CĐCS các Trường THPT, Trung cấp, Cao đẳng và

Đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn Số 805/LĐLĐ-TG ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Liên đoàn Lao động Thành phố về việc vận động đoàn viên, người lao động tham gia cuộc thi tìm hiểu “Nghị quyết Đại hội Công đoàn và hành động của đoàn viên, người lao động”;

Ban Thường vụ Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố đề nghị công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:
Tuyên truyền, vận động đội ngũ nhà giáo và người lao động tích cực tham gia giai đoạn 1 (gồm 3 đợt thi) cuộc thi tìm hiểu “Nghị quyết Đại hội Công đoàn và hành động của đoàn viên, người lao động” qua cổng dự thi https://tracnghiemdh13.congdoanvietnam.org với thời gian cụ thể như sau (đính kèm thể lệ cuộc thi):

- Đợt 1: Từ 08g00, ngày 10/5 đến 23g00, ngày 17/5/2024.

- Đợt 2: Từ 08g00, ngày 18/5 đến 23g00, ngày 25/5/2024.

- Đợt 3: Từ 08g00, ngày 26/5 đến 23g00, ngày 02/6/2024.

Ban Thường vụ Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố đề nghị các công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:

- như trên “để thực hiện”;

- Thường trực LĐLĐ TP” để b/c”;

- Ban Tuyên giáo LĐLĐ TP “để b/c”;

- ĐU; BGĐ Sở GD & ĐT TP “để b/c”;

- Thường trực CĐGDTP “để b/c”;

- Lưu VT, TG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Mỹ Phi Phụng

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 5 năm 2024

Số: 116/CĐGD-TG

V/v vận động đoàn viên, người lao động tham gia cuộc thi tìm hiểu “Nghị quyết Đại hội Công đoàn và hành động của đoàn viên, người lao động”